
1 
 

č. j.: KÚ-10372/2020-770-02020-26 
 

Kupní smlouva  
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Smluvní strany: 
 
Kupující:  Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj,  
   za kterou jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 
sídlo:    třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín  
IČO:   71185216 
DIČ:   Není plátce DPH  
(dále jen „kupující“) 
a 

Prodávající:  ACTIVA spol. s r.o.    
sídlo:   Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany 
zastoupena:      
funkce:  obchodní ředitelka oprávněná na základě plné moci  
IČO:   48111198  
DIČ:   CZ48111198    
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městských soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077  
(dále jen „prodávající“),  

společně dále jen „smluvní strany“, 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“) na dodávku kancelářských potřeb dle 
nabídky prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Pořízení 
kancelářských potřeb“, pod č. j. KÚ-10372/2020-770-02020-1. Podmínky výběrového řízení 
a nabídka prodávajícího jsou závazné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu 
a v otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní strany budou řídit těmito 
dokumenty.  
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu, tj. k dodání kancelářských potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále 
též „zboží“). 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti 
a provedení podle této smlouvy a umožnit mu nabytí vlastnické právo k němu.  

1.3. Kupující je povinen zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle článku II. odst. 2.1. této smlouvy.  

1.4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.  

1.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, 
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.  

 

 



2 
 

II. 
Kupní cena 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí: 

kupní cena za zboží bez DPH: 70.992,63 Kč 
kupní cena za zboží včetně DPH: 85.901,08 Kč 

2.2. Prodávající se zavazuje, že cena za předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu je 
nejvýše přípustná a pokryje veškeré náklady spojené s předmětem plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu včetně dopravy do místa plnění specifikovaného v čl. III. odst. 3.2. této 
smlouvy, balení zboží, aj. 
 

III. 
Dodání zboží 

 
3.1. Prodávající je povinen dodat zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy do místa 
plnění specifikovaného v odst. 3.2. tohoto článku této smlouvy do 10 pracovních dnů od 
účinnosti této smlouvy. 

3.2. Místem plnění této smlouvy, resp. dodání zboží, jsou sídla jednotlivých základních 
organizačních útvarů Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj uvedená v příloze č. 2 této smlouvy. 
Tato příloha č. 2 rovněž obsahuje konkrétní počty a typ dodávaného zboží pro jednotlivé 
základní organizační útvary Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj.     

IV. 
Záruka za jakost, práva z vad 

 
4.1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
kupujícímu záruku za jakost, spočívající v tom, že předmět veřejné zakázky malého rozsahu, 
tj. zboží specifikované v článku I. této smlouvy dodané na základě této smlouvy, jakož i jeho 
veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použití 
k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí 
zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.   

4.2.  Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá prodávající za vady zboží dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.3.  Kupující je povinen vady oznámit prodávajícímu nejpozději do 10 kalendářních dnů po 
jejich zjištění. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují 
a jaké nároky z vad zboží uplatňuje.  

4.4.  Prodávající je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů po obdržení písemného 
oznámení kupujícího dle odst. 4.3. tohoto článku této smlouvy, zda práva z vad uznává, v jaké 
lhůtě je odstraní, popřípadě z jakého důvodu práva z vad neuznává. Přičemž pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího uznává. Nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně jinak, zavazuje se prodávající bezplatně odstranit vady do 30 kalendářních dnů.  
 

V. 
Odpovědnost za škodu 

 
5.1. Pokud porušením povinností prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání 
zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění.   
 
 



3 
 

VI. 
Platební podmínky 

 
6.1. Prodávající je povinen vystavit kupujícímu daňový doklad (fakturu), který musí splňovat 
všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů.  

6.2. Kupní cena bude zaplacena po řádném dodání předmětu veřejné zakázky malého 
rozsahu a po vystavení dokladu o převzetí zboží bez vad, jednorázově, příkazem k úhradě na 
účet prodávajícího, který bude uvedený ve faktuře.  

6.3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Nebude-
li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, 
je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen 
vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu 
se její splatnost přerušuje a počíná znovu běžet dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, 
nebo doplněná faktura doručena kupujícímu.  

VII. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 
7.1. Kupující má nárok na zaplacení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve formě slevy 
z kupní ceny za zboží ve výši 0,2% z celkové kupní ceny včetně DPH stanovené v článku II. 
odst. 2.1. této smlouvy za prodlení prodávajícího s dodržením termínu dodání dle článku III. 
odst. 3.1. této smlouvy, a to za každý byť započatý den prodlení s plněním této povinnosti. 

7.2. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování oprávněnou stranou ve lhůtě 14 
kalendářních dnů od vystavení uvedeného vyúčtování. Uhrazením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody v plné výši. 

7.3. Pro případ prodlení s úhradou peněžitého závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou 
smluvní strany oprávněny požadovat úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 

 
VIII. 

Doručování 
 

8.1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů souvisejících se smlouvou apod. 
budou zasílány druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části specifikující smluvní strany 
v záhlaví této smlouvy.  

8.2. V případě změny doručovací adresy je dotčená smluvní strana povinna toto písemně 
oznámit druhé smluvní straně a nese zvýšené náklady a zvýšené nebezpečí, které tímto druhé 
strany vznikne.  

IX. 
Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 
9.1. Před dodáním zboží je možné smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran 
podepsanou oběma smluvními stranami.  

9.2. Při podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna odstoupit písemně 
od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho písemného doručení druhé 
smluvní straně.   
 
9.3.  Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy: 

 zpoždění dohodnuté lhůty dodání zboží o více než 5 pracovních dní,  
 prodlení kupujícího s úhradou faktury/daňového dokladu o více než 21 kalendářních 

dní po dnu splatnosti. 



4 
 

X. 
Závěrečná ustanovení 

 
10.1. Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

10.2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. Možnost měnit smlouvu jinou 
formou smluvní strany vylučují. 

10.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

10.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na profilu zadavatele 
kupujícího ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a rovněž v příslušném registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že toto uveřejnění zajistí kupující.    

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

10.6. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle 
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

10.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující 
a prodávající obdrží jeden stejnopis.  

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:   

Příloha č. 1 – Ceník kancelářských potřeb 
Příloha č. 2 – Místa dodání kancelářských potřeb 

Ve Zlíně dne:        V Praze dne:  

Česká republika – Katastrální úřad 
pro Zlínský kraj 

                       

 
 
 
 
 

ACTIVA spol. s r.o. 

 
   Ing. Štěpán Forman 
              ředitel 

 
 
 
 
 
 
 

    
       obchodní ředitelka 



5 
 

Příloha č. 1 – Ceník kancelářských potřeb 

 

poř.č. Název typové položky 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení)  

Celkové 
požadované 

množství 
Obchodní název 

Jednotková 
cena bez 

DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH 

1 Stoj na hřebenovou vazbu ks 1 Vazač Orion - Fellowes 7 625,55 Kč 7 625,55 Kč 

2 Laminátor - formát A3 ks 1 GBC Fusion Plus 7000L A3 6 295,32 Kč 6 295,32 Kč 

3 Strečová fólie - 0,5 m balení (6 ks) 1 
Fólie smršťovací PE 20my  50cm 
(2,4kg) 

447,75 Kč 447,75 Kč 

4 Odlamovací nůž - 18 mm ks 1 
Odlamovací nůž MAPED Start 
Plastic 18 mm 

11,00 Kč 11,00 Kč 

5 
Náhradní lamela pro 
odlamovací nůž - šířka 18 
mm 

balení (10 ks) 10 
Náhradní břity MAPED 18 mm 
(10ks) 

15,79 Kč 157,90 Kč 

6 
Náhradní lamela pro 
odlamovací nůž - šířka 9 
mm 

balení (10 ks) 10 
Náhradní břity MAPED 9 mm 
(10ks) 

12,25 Kč 122,50 Kč 

7 Pravítko - 20 cm ks 3 
Pravítko MAPED Geometric 
20cm plastové 

8,00 Kč 24,00 Kč 

8 Pravítko - 15 cm ks 10 
Pravítko MAPED Study 
Unbreakable 15 cm 

4,20 Kč 42,00 Kč 

9 
Pravítko - trojúhelník s 
ryskou 

ks 7 Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm 9,00 Kč 63,00 Kč 

10 
Spona archivační s 
pojistkou 

balení (50 ks) 16 
Rychl. archiv. spona - přípr. 50 
ks 

184,00 Kč 2 944,00 Kč 

11 Drátky do sešívačky 10/5 
krabička (1000 

ks) 
20 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 5,00 Kč 100,00 Kč 

12 Drátky do sešívačky 24/6 
krabička (1000 

ks) 
900 

Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 
000 ks) 

2,90 Kč 2 610,00 Kč 

13 Drátky do sešívačky 24/8 
krabička (1000 

ks) 
50 

Drátky do sešívaček RON 
484/08 (24/8) 1000ks 

5,04 Kč 252,00 Kč 

14 Drátky do sešívačky 24/10 
krabička (1000 

ks) 
60 

Drátky do sešívaček RON 
484/10 (24/10) 1000ks 

6,21 Kč 372,60 Kč 

15 
Drátky do velkokapacitní 
sešívačky 23/8 

krabička (1000 
ks) 

10 Drátky NOVUS  23/8   (1000 ks) 28,39 Kč 283,90 Kč 

16 
Drátky do velkokapacitní 
sešívačky 23/10 

krabička (1000 
ks) 

21 Drátky MAPED 23/10, 1000 ks 16,67 Kč 350,07 Kč 

17 
Drátky do velkokapacitní 
sešívačky 23/15 

krabička (1000 
ks) 

10 
Drátky NOVUS 23/15 Super   
(1000 ks) 

47,20 Kč 472,00 Kč 

18 
Drátky do velkokapacitní 
sešívačky 23/20 

krabička (1000 
ks) 

2 Drátky NOVUS 23/20  (1000 ks) 64,98 Kč 129,96 Kč 

19 Barva razítková - fialová ks 54 
Razítkovací barva TRODAT - 
fialová 

54,44 Kč 2 939,76 Kč 

20 Lepidlo - tekuté ks 154 
Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 
50 ml 

12,38 Kč 1 906,52 Kč 

21 Lepidlo vteřinové v tubě ks 7 
Lepidlo KORES Power Glue - 3 
g vteř. 

19,78 Kč 138,46 Kč 



6 
 

poř.č. Název typové položky 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení)  

Celkové 
požadované 

množství 
Obchodní název 

Jednotková 
cena bez 

DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH 

22 Euroobaly závěsné - A3 balení (50 ks) 4 
Zakl.obal  U A3  závěsný na 
délku (50ks) 

103,13 Kč 412,52 Kč 

23 
Odkladač kancelářský pro 
formát A4 - plné dno 

ks 20 
Kancel. zásuvka HELIT 
Economy, černá 

31,73 Kč 634,60 Kč 

24 
Odkladač kancelářský pro 
formát A4 - perforované 
dno 

ks 20 
Kancelářská zásuvka OFFICE 
hnědá 

32,89 Kč 657,80 Kč 

25 
Rychlovazač A4 - 
nezávěsný 

balení (50 ks) 7 
Rychlovazač ROC EKO -
papír.nezáv.modrý 

130,00 Kč 910,00 Kč 

26 Žádanka o přepravu ks (100 listů) 44 Žádanka o přepravu A6 100l. 14,99 Kč 659,56 Kč 

27 
Záznam o provozu vozidla 
osobní dopravy 

ks (100 listů) 42 
Záznam o provozu vozidla 
osobní dopravy 

52,50 Kč  2 205,00 Kč 

28 Propustky ks (100 listů) 54 Propustky 10,26 Kč  554,04 Kč 

29 Dovolenky ks (100 listů) 44 Dovolenky 12,73 Kč 560,12 Kč 

30 Výdajový pokladní doklad ks (100 listů) 2 
Výdajový pokladní doklad- bez 
propisu - OTP 1037 

14,99 Kč 29,98 Kč 

31 Sešit linkovaný - A5 ks 25 
Sešit 544 A5-EKO - linka REC 
40 listů 

6,00 Kč 150,00 Kč 

32 Sešit čtverečkovaný - A5 ks 25 
Sešit 545 A5-EKO - 
čtverečkovaný REC 

6,00 Kč 150,00 Kč 

33 
Desky spisové s klipem v 
horní části - A4, 
uzavíratelné  

ks 30 
Desky TITAN A4 uzaviratelné  s 
klipem - tm.modré 

45,74 Kč 1 372,20 Kč 

34 
Psací podložka s klipem v 
horní části - A4, 
uzavíratelná 

ks 7 
Uzavíratelná podložka WOW, 
A4, modrá 

121,68 Kč 851,76 Kč 

35 Desky na výkresy - A3 ks 20 
Laminované desky na výkresy 
Karton P+P A3 – motiv barvy 

87,52 Kč 1 750,40 Kč 

36 
Pracovní kalendář pro rok 
2021 - stolní 

ks 279 Stolní kalendář PRAKTICKÝ 19,38 Kč 5 407,02 Kč 

37 Mikrotužka - 0,7 mm ks 10 
MT MAPED Black´Peps Long 
Life 0,7 modrá 

8,00 Kč 80,00 Kč 

38 
Tuhy do mikrotužky HB - 
0,7 mm 

balení (12 
kusů) 

2 Tuha F-C  0,7 mm  HB 9,00 Kč 18,00 Kč 

39 
Euroobaly závěsné "U" s 
klopou - A4 

ks 10 
LEITZ CombiFiles záv. desky 
rozšiř. transp., 3 ks 

28,08 Kč 280,80 Kč 

40 
Euroobaly závěsné "U" bez 
klopy - A4 

balení (10 ks) 3 Závěsný obal LEITZ Maxi - 10ks 286,38 Kč 859,14 Kč 

41 Korektor jednorázový balení (10 ks) 5 
Staples, jednorázový opravný 
strojek, 5 mm x 8,5m 

15,00 Kč 75,00 Kč 

42 
Korektor s vyměnitelnou 
páskou 

balení (10 ks) 11 
Korekt. strojek KORES Refill 
Roller 10 mx 4,2m 

34,88 Kč 383,68 Kč 

43 
Náhradní náplň do 
korektoru 

balení (10 ks) 7 
Náhradní korekční páska 
10mx4,2mm 

25,31 Kč 177,17 Kč 



7 
 

poř.č. Název typové položky 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení)  

Celkové 
požadované 

množství 
Obchodní název 

Jednotková 
cena bez 

DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH 

44 Zvlhčovač  prstů - houbička ks 6 Zvlhčovač prstů s houbičkou 10,25 Kč 61,50 Kč 

45 
Děrovačka kancelářská - 
30 

ks 8 
Děrovačka MAPED Essentials 
Metal 30/35 

80,63 Kč 645,04 Kč 

46 Desky s drukem - A5 ks 6 
Spisovka FOLDERMATE A5 
(220x180mm) modrá 

5,27 Kč 31,62 Kč 

47 Desky s drukem - A3 ks 15 Spisovka FOLDERMATE A3 čirá 11,58 Kč 173,70 Kč 

48 
Spisový obal uzavíratelný 
na zip - A5 

ks 10 
Kapsa  A5  16,5x24 cm PVC 
průhledná -barevný zip 

9,00 Kč 90,00 Kč 

49 Taška na výkresy - A3 ks 10 
plastová taška, s uchem, 500 x 
395 x 47 mm 

188,75 Kč 1 887,50 Kč 

50 Laminovací fólie - A3 balení (100ks) 1 
Laminovací kapsa A3/80 mikr.  
100 ks 

199,38 Kč 199,38 Kč 

51 
Deska spisová s tkanicí – 
bez hřbetu A3 

ks 225 
Lakované desky EKO A3  s 
tkanicí - černé 

28,72 Kč 6 462,00 Kč 

52 
Deska s tkanicí – pevný 
hřbet A3 

ks 186 
Karton. desky A3 s tkanicí 
mramor, modré 

42,17 Kč 7 843,62 Kč 

53 
Deska na výkresy - pevný 
hřbet A3 

ks 5 Desky na výkresy A3 s gumičkou 61,99 Kč 309,95 Kč 

54 
Deska na výkresy - pevný 
hřbet A3 

ks 30 Desky na výkresy A3 s gumičkou 61,99 Kč 1 859,70 Kč 

55 
Lepidlo - oboustranně lepicí 
guma, rozdělená do 
čtverečků (polštářků) 

balení (60 ks 
čtverečků) 

2 
Lepicí guma PRITT- oboustr. (65 
ks) 

40,93 Kč 81,86 Kč 

56 
Páska lepící - 50 mm, 
nehlučná 

ks 7 
Nehlučná balicí páska TESA 50 
x 66 transparentní 

34,14 Kč 238,98 Kč 

57 
Páska lepící - 25 mm, 
oboustranná 

ks 3 
Oboustranná kobercová páska 
TESA 50 mm x 25 m 

247,00 Kč 741,00 Kč 

58 
Páska lepící - 50 mm, 
oboustranná 

ks 7 
Oboustranná kobercová páska 
TESA 50 mm x 25 m 

247,00 Kč 1 729,00 Kč 

59 
Páska lepící - 48 mm, 
papírová 

ks 5 Krepová páska 48mm/50m 27,38 Kč 136,90 Kč 

60 
Páska lepící - 48 mm, 
kobercová 

ks 3 
Oboustranná kobercová páska 
48mm x 10m 

67,06 Kč 201,18 Kč 

61 
Páska lepící - 30 mm, 
papírová 

ks 5 Papírová páska lepicí 3cm x 25m 12,63 Kč 63,15 Kč 

62 Tužkové baterie AA, 1.5V balení (4 ks) 13 
Baterie Panasonic, Alkaline 
Power, blistr 4 ks AA 

23,63 Kč 307,19 Kč 

63 Tužkové baterie AAA, 1.5V balení (4 ks) 12 
Baterie Panasonic,Alkaline 
Power, blistr 4 ks AAA 

23,63 Kč 283,56 Kč 

64 Rozdružovač - A4 ks 13 
Staples - extra pevný rozlišovač - 
10 listů, 225 g/m2“ 

9,45 Kč 122,85 Kč 

65 Nástěnka korková  ks 3 
Korková tabule KOREK 120x90 
cm, upín. háčky 

230,18 Kč 690,54 Kč 



8 
 

poř.č. Název typové položky 

Množstevní 
jednotka (ks, 
krabice, sada, 

balení)  

Celkové 
požadované 

množství 
Obchodní název 

Jednotková 
cena bez 

DPH 

Cena 
celkem bez 

DPH 

66 Liner - barva černá ks 10 Liner Centropen 4611 - černý 5,00 Kč 50,00 Kč 

67 Liner - barva červená ks 10 Liner Centropen 4611 - červený 5,00 Kč 50,00 Kč 

68 
Stolní kalkulátor - solární 
panel + baterie 

ks 1 
Stolní kalkulátor Citizen SDC-
444S  černá 

153,27 Kč 153,27 Kč 

69 
Jednovrstvý pokladní 
kotouček 

ks 5 
Pokladní kotouček jednovrstvý 
57/60/17mm 1+0 

4,00 Kč 20,00 Kč 

70 
Pero kuličkové - stiskací, 
barva zelená 

ks 10 KT PILOT Super Grip - zelená 22,65 Kč 226,50 Kč 

71 
Náplň do kuličkového pera 
- stiskací, barva zelená 

ks 3 
Náplň do kuličkového pera, 
zelená 

10,13 Kč 30,39 Kč 

72 
Pero kuličkové - inkoust, 
barva zelená 

ks 10 
KT PILOT Rexgrip Begreen - 
zelená 

24,80 Kč 248,00 Kč 

73 
Náplň do kuličkového pera 
- inkoust, barva zelená 

ks 3 
Náplň do kuličkového pera, 
zelená 

10,13 Kč 30,39 Kč 

74 
Pero kuličkové - inkoust, 
barva červená 

ks 10 
KT PILOT Rexgrip Begreen - 
červená 

24,80 Kč 248,00 Kč 

75 
Náplň do kuličkového pera 
- inkoust, barva červená 

ks 3 
Náplň do kuličkového pera, 
červená 

10,13 Kč 30,39 Kč 

76 
Pero kuličkové - inkoust, 
barva černá 

ks 10 
KT PILOT Rexgrip Begreen - 
černá 

24,80 Kč 248,00 Kč 

77 
Náplň do kuličkového pera 
- inkoust, barva černá 

ks 3 
Náplň do kuličkového pera, 
černá 

10,13 Kč 30,39 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Příloha č. 2 – Místa dodání kancelářských potřeb 

 
 
Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 
  

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Stoj na hřebenovou vazbu ks 1 

Laminátor - formát A3 ks 1 

Strečová fólie - 0,5 m balení (6 ks) 1 

Odlamovací nůž - 18 mm ks 1 

Náhradní lamela pro odlamovací nůž - šířka 18 mm balení (10 ks) 10 

Náhradní lamela pro odlamovací nůž - šířka 9 mm balení (10 ks) 10 

Pravítko - 20 cm ks 3 

Spona archivační s pojistkou balení (50 ks) 14 

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 330 

Barva razítková - fialová ks 4 

Lepidlo - tekuté  ks 4 

Žádanka o přepravu ks (100 listů) 11 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 11 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 30 

Propustky ks (100 listů) 12 

Dovolenky ks (100 listů) 12 

Zvlhčovač  prstů - houbička ks 1 

Páska lepící - 50 mm, nehlučná ks 2 

Páska lepící - 50 mm, oboustranná ks 5 

Tužkové baterie AA, 1.5V balení (4 ks) 12 

Tužkové baterie AAA, 1.5V balení (4 ks) 12 

Rozdružovač - A4 ks (10 listů) 10 

Korektor s vyměnitelnou páskou balení (10 ks) 4 

Náhradní náplň do korektoru balení (10 ks) 4 

Lepidlo vteřinové v tubě ks 5 

Plastový průhledný trojúhelník s ryskou, 16 cm ks 2 

Stolní kalkulátor - solární panel + baterie ks 1 

Výdajový pokladní doklad ks (100 listů) 2 



10 
 

 
Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 
  

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Euroobaly závěsné "U" bez klopy - A4 balení (10 ks) 3 

Jednovrstvý pokladní kotouček ks 5 

 
 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Holešov, Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov 
   

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 100 

Drátky do velkokapacitní sešívačky 23/10 krabička (1000 ks) 10 

Drátky do velkokapacitní sešívačky 23/15 krabička (1000 ks) 10 

Drátky do velkokapacitní sešívačky 23/20 krabička (1000 ks) 2 

Barva razítková - fialová ks 10 

Lepidlo - tekuté ks 100 

Euroobaly závěsné - A3 balení (50 ks) 2 

Odkladač kancelářský pro formát A4 - plné dno ks 20 

Rychlovazač A4 - nezávěsný balení (50 ks) 4 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 17 

Deska s tkanicí - pevný hřbet A3 ks 100 

 
 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 
  

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 100 

Razítkovací barva - fialová ks 20 

Žádanka o přepravu ks (100 listů) 10 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 10 

Sešit linkovaný - A5 ks 20 

Sešit čtverečkovaný - A5 ks 20 

Desky spisové s klipem v horní části - A4, uzavíratelné ks 10 

Desky na výkresy - A3 ks 5 



11 
 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 
  

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 29 

Deska s tkanicí - pevný hřbet A3 ks 50 

 
 
 
Místo dodání: Oddělení obnovy katastrálního operátu, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž 
  

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Žádanka o přepravu ks (100 listů) 10 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 10 

Propustky ks (100 listů) 2 

Dovolenky ks (100 listů) 2 

Desky spisové s klipem v horní části - A4, uzavíratelné ks 20 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 16 

Taška na výkresy - A3 ks 10 

Deska spisová s tkanicí - bez hřbetu A3 ks 100 

 
 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradiště 
 

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 100 

Drátky do sešívačky 24/10 krabička (1000 ks) 10 

Drátky do velkokapacitní sešívačky 23/8 krabička (1000 ks) 10 

Mikrotužka - 0,7 mm ks 10 

Tuhy do mikrotužky HB - 0,7 mm balení (12 kusů) 2 

Euroobaly závěsné "U" s klopou - A4 ks 10 

Deska na výkresy - pevný hřbet A3 ks 10 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 36 

Barva razítková - fialová ks 2 

Propustky ks (100 listů) 5 

Dovolenky ks (100 listů) 5 



12 
 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradiště 
 

Korektor s vyměnitelnou páskou balení (10 ks) 1 

Náhradní náplň do korektoru balení (10 ks) 1 

 
 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Uherský Brod, Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod  
  

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Spona archivační s pojistkou balení (50 ks) 2 

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 200 

Drátky do sešívačky 24/8 krabička (1000 ks) 50 

Drátky do sešívačky 24/10 krabička (1000 ks) 50 

Lepidlo - tekuté ks 50 

Euroobaly závěsné - A3 balení (50 ks) 2 

Odkladač kancelářský pro formát A4 - perforované dno ks 10 

Rychlovazač A4 - nezávěsný balení (50 ks) 2 

Žádanka o přepravu ks (100 listů) 5 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 5 

Sešit linkovaný - A5 ks 5 

Sešit čtverečkovaný - A5 ks 5 

Psací podložka s klipem v horní části - A4, uzavíratelná ks 7 

Desky na výkresy - A3 ks 10 

Korektor s vyměnitelnou páskou balení (10 ks) 5 

Děrovačka kancelářská - 30 ks 3 

Deska spisová s tkanicí - bez hřbetu A3 ks 100 

Páska lepící - 30 mm, papírová ks 5 

Tužkové baterie AA, 1.5V balení (4 ks) 1 

Rozdružovač - A4 ks 3 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 24 

 
 



13 
 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Klobouky, Československé armády 259, 766 01 
Valašské Klobouky 
 

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Barva razítková - fialová ks 3 

Žádanka o přepravu ks (100 listů) 3 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 2 

Propustky ks (100 listů) 5 

Dovolenky ks (100 listů) 5 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 17 

Deska spisová s tkanicí - bez hřbetu A3 ks 25 

Deska s tkanicí - pevný hřbet A3 ks 6 

 
 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí 
 

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Drátky do sešívačky 10/5 krabička (1000 ks) 10 

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 50 

Drátky do velkokapacitní sešívačky 23/10 krabička (1000 ks) 10 

Rychlovazač A4 - nezávěsný balení (50 ks) 1 

Korektor jednorázový ks 5 

Zvlhčovač  prstů - houbička ks 5 

Děrovačka kancelářská - 30 ks 5 

Desky s drukem - A5 ks 6 

Laminovací fólie - A3 balení (100ks) 1 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 28 

Deska s tkanicí - pevný hřbet A3 ks 10 

Deska na výkresy - pevný hřbet A3 ks 5 

Lepidlo - oboustranně lepicí guma, rozdělená do čtverečků 
(polštářků) 

balení (60 ks čtverečků) 2 

 
 



14 
 

 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Vsetín, Smetanova 810, 755 11 Vsetín 
 

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Pravítko - 15 cm ks 10 

Pravítko - trojúhelník s ryskou ks 5 

Drátky do sešívačky 10/5 krabička (1000 ks) 10 

Drátky do sešívačky 24/6 krabička (1000 ks) 20 

Drátky do velkokapacitní sešívačky 23/10 krabička (1000 ks) 1 

Barva razítková - fialová ks 5 

Lepidlo vteřinové v tubě ks 2 

Odkladač kancelářský pro formát A4 - perforované dno ks 10 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 2 

Propustky ks (100 listů) 10 

Desky na výkresy - A3 ks 5 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 27 

Korektor s vyměnitelnou páskou balení (10 ks) 1 

Náhradní náplň do korektoru balení (10 ks) 2 

Desky s drukem - A3 ks 5 

Deska s tkanicí - pevný hřbet A3 ks 20 

Páska lepící - 48 mm, papírová ks 5 

Páska lepící - 48 mm, kobercová ks 3 

Nástěnka korková ks 3 

Liner - barva černá ks 10 

Liner - barva červená ks 10 

Pero kuličkové - stiskací, barva zelená ks 10 

Náplň do kuličkového pera - stiskací, barva zelená ks 3 

Pero kuličkové - inkoust, barva zelená ks 10 

Náplň do kuličkového pera - inkoust, barva zelená ks 3 

Pero kuličkové - inkoust, barva červená ks 10 

Náplň do kuličkového pera - inkoust, barva červená ks 3 

Pero kuličkové - inkoust, barva černá ks 10 

Náplň do kuličkového pera - inkoust, barva černá ks 3 



15 
 

 
 
Místo dodání: Katastrální pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín 
   

Parametry a specifikace zboží 
Množstevní jednotka (ks, 
krabice, sada, balení)  

Celkové požadované 
množství  

Barva razítková - fialová ks 10 

Žádanka o přepravu ks (100 listů) 5 

Záznam o provozu vozidla osobní dopravy ks (100 listů) 2 

Propustky ks (100 listů) 20 

Dovolenky ks (100 listů) 20 

Pracovní kalendář pro rok 2021 - stolní ks 55 

Desky s drukem - A3 ks 10 

Spisový obal uzavíratelný na zip - A5 ks 10 

Deska na výkresy - pevný hřbet A3 ks 20 

Páska lepící - 50 mm, nehlučná ks 5 

Páska lepící - 25 mm, oboustranná ks 3 

Páska lepící - 50 mm, oboustranná ks 2 

 
 
 
 
 
 


		2020-12-04T15:44:28+0100
	Unknown signer 6e36b6abf3029be9823a47d619a1430a050911e2




